

Undersøkelse Serveringstilbudet kulturkvartalet – Statusrapport II

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Steinkjer kommune

Møtedato

01.11.2024

Saknr

53/24

Saksbehandler Liv Tronstad

Arkivkode FE-216, TI-&58

Arkivsaknr 24/76 - 33

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.

Saksopplysninger

Rapport, der det ble gjort slikt vedtak:

1. *Kontrollutvalget ber revisor se nærmere på leieavtale, og kommunens prosess med eksterne aktører, jf. e-post av 5. juni.*
2. *Behandling av rapporten utsettes på bakgrunn av dette.*

Viser videre til sak 40/24 Undersøkelse - Serveringstilbudet i kulturkvartalet – Statusrapport som ble lagt frem for kontrollutvalget i møte den 6. september, der det ble gjort slikt vedtak:

Kontrollutvalget tar statusrapporten til orientering.

Målet var da at rapporten skulle legges frem i november. Sekretariatet har den 23. oktober mottatt ny statusoppdatering fra revisor der revisor skriver:

Rapporten er til kvalitetssikring hos oss internt per i dag. Den skal etter planen gjennomgås på mandag 28. oktober. Det har tatt lengre tid å jobbe med rapporten enn planlagt. En av årsakene til dette er at vi må sjekke ut påstander og dokumenter, og datainnsamlingen er ikke så strømlinjeformet som det er i et ordinært revisjonsprosjekt.

Etter dialog med sekretær og KU-leder har vi besluttet å innhente ekstern juridisk kompetanse til å vurdere om det er riktig å si at avtalen med serveringsaktøren er å anse som en leieavtale eller ikke. Dette vil både bidra til å se rapporten i riktig lys, samt gi kontrollutvalget en bedre pekepinn på hva som er riktig vei videre. Ekstern jurist har avtale om å levere sin vurdering til oss innen 1. november. Jeg tenker det er hensiktsmessig at kommunen, som revidert part, får anledning til å se både rapporten og den eksterne vurderingen sammen. Vi avventer derfor å sende rapporten til uttalelse til vurderingen har kommet til oss. Når vi har sendt rapporten til uttalelse, har kommunen 2 uker på å uttale seg. Det betyr at endelig rapport vil foreligge i midten av november.

Vurdering

Ny statusoppdatering fra revisor viser at det er et stort arbeid som er gjort, og at rapporten nærmer seg ferdigstilling. Noen spørsmål gjenstår å få svar på før rapporten kan sendes kommunedirektøren til uttalelse og ferdigstilles.

Det anbefales at kontrollutvalget tar informasjonen til orientering, og avvente revisors endelige rapport.